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روزنامه »نیویورک تایمز«، بزرگ ترین تهدید حال حاضر دنیا 
علیه آمریکا را »چین« معرفی کرد، چرا که به نوشته این روزنامه، 
این کشور می خواهد تعداد سلاح های هسته ای خود را ۲برابر کند.

»توازن جهانی قدرت هسته ای در حال تغییر است و آمریکا و 
متحدانش باید تسلیحات هسته ای و قدرت دفاع موشکی خود را 
به روزرسانی کنند.« این بخشی از گزارش جدید »نیویورک تایمز« 
در توصیف توان هسته ای چین است که ضمن آن این کشور را 
»بزرگ ترین تهدید علیه آمریکا« نیز می خواند چرا که، »چین در 

حال افزایش نگران کننده توانایی های هسته ای خود بوده و می خواهد 
تعداد سلاح های هسته ای خود را ۲برابر کند.« گفتنی است »چارلز 
ریچارد«، فرمانده سابق فرماندهی استراتژیک آمریکا در سال ۲۰۲۱ 
نیز رشد نیروهای هسته ای و متعارف چین را »شگفت انگیز« توصیف 
کرده و گفته بود این کلمه نیز توانایی توصیف میزان نوسازی قدرت 
هسته ای این کشور را ندارد. رئیس جمهور آمریکا نیز اخیراً اعلام 
کرده بود که قصد دارد توانایی های هسته ای آمریکا را به نحوی تغییر 

دهد که با رشد فزاینده قدرت چین متناسب باشد.

چین سلاح های هسته ای خود را
 2 برابر می کند
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

شمار بازداشتی ها در انگلیس- چه سیاسی و چه غیر سیاسی- 
آن قدر افزایش یافته است که بنابر اعلام روزنامه »تلگراف« زندان ها 
پرُ شده اند و وزارت دادگستری این کشور نیز در حال ارزیابی این 

است که مجرمان را به استونی »صادر کند«)!(
چند روز پیش بود که خبر آمد »متهمان و بازداشت شدگان در سراسر 
شمال و بخش های دیگر انگلیس که در انتظار محاکمه هستند، در سلول های 
موقت پاسگاه های پلیس نگهداری می شوند تا پس از خالی شدن فضای زندان، 
حکم شان صادر شود.)!( بر اساس گزارش وزارت دادگستری انگلیس، به دلیل 
کمبود جا در زندان ها مجرمانی که ۴۰درصد از دوران محکومیت خود را در 
زندان گذرانده اند، آزاد می شوند تا حدود پنج هزار و ۵۰۰ تخت برای پذیرش 

زندانیان جدید باز شود.«
اما گویا این مشکلات به راحتی حل شدنی نیست. استونی ماه گذشته 
میلادی اعلام کرده بود که می تواند فضای زندان خود را اجاره دهد و 
مجرمانی را از دیگر کشورها به میزبانی قبول کند تا برای بودجه دولتی، 
درآمد کسب کند. بر اساس گزارش روزنامه تلگراف از قول مقام های دولتی 
انگلیس، این راه حل مناقشه برانگیز به دلیل وخامت وضعیت زندان های این 
کشور و پرجمعیت بودن آنها روی میز قرار دارد. آن طور که ایسنا به نقل از 
شبکه خبری راشاتودی نوشته است، وزارت دادگستری انگلیس همچنین 
اعلام کرده که در حال بررسی تمامی گزینه های موجود برای افزایش ظرفیت 

زندان هاست چون زندان های این کشور در آستانه فروپاشی است.
انتظار می رود جمعیت زندان های انگلیس از حدود ۸۹هزار نفر به 
۹۳هزار و ۱۰۰ تا ۱۰۶هزار و ۳۰۰ نفر در مارس ۲۰۲۷ برسد. زندان مردان 
در انگلستان و ولز در ماه گذشته میلادی دیگر سلول خالی نداشتند و تنها 
۸۳ سلول خالی هستند. از طرف دیگر، نرخ پایین ارتکاب جرایم در استونی 
باعث شده تا نیمی از سلول های زندان های این کشور خالی باشند و دولت 
این کشور برنامه اجاره دادن سلول های زندان ها را که می تواند ۳۰میلیون 
یورو در سال برای این کشور درآمدزایی داشته باشد، در نظر گرفته است. 
یکی از دلایل افزایش شدید زندانی ها در انگلیس، ناآرامی هایی است که طی 
ماه های گذشته این کشور شاهد آن بود. تظاهرات های بزرگ زیادی نیز 
در این کشور طی همین ماه های گذشته علیه جنایات رژیم صهیونیستی 
برگزار شده است. برخی شهرهای انگلیس مثل پایتخت آن نیز به »شهر 

چاقوکش ها« معروف است!
وزیر دادگستری انگلیس و همتای استونیایی او قرار است روز پنجشنبه 
در حاشیه نشست شورای اروپا در ویلنیوس، لیتوانی درباره اجاره دادن زندان ها 
صحبت کنند. با این حال، مقامات انگلیس نگران هستند که این ایده ممکن 
است »بسیار گران« باشد. آنها قبلا اجاره فضا در زندان های کشورهایی مانند 
هلند را رد کرده اند، جایی که هزینه نگهداری سالانه هر زندانی نزدیک به 
۱۰۰هزار پوند اعلام شده است. در گزارش روزنامه تلگراف همچنین آمده 
است که در شرق اروپا و کشورهای بالتیک مانند استونی، بین ۱۰هزار تا 

۲۰هزار پوند به ازای هر زندانی سالانه هزینه می شود.

زندان های انگلیس پر شد 
مجرمان به استونی صادر می شوند!

بی توجهی »امانوئل ماکرون« به نتایج انتخابات پارلمانی 
این کشور و انتخاب »میشل بارنیه« به عنوان نخست وزیر 
فرانسه، موجی از انتقادات را علیه او به راه انداخته است. 
نتایج نظرسنجی مؤسسه تحقیقاتی »ELABE« برای رسانه 
فرانسوی »بی اف ام تی وی« نشان می دهد که حدود ۷۴درصد از 
مردم فرانسه معتقدند »امانوئل ماکرون« با انتصاب »میشل بارنیه« 
به عنوان نخست وزیر جدید، نتایج انتخابات پارلمانی را نادیده 
گرفته است. چپگراها  در این انتخابات بیشترین آراء را کسب 

کردند اما ماکرون یک راستگرا را برای نخست وزیری انتخاب 
کرده است! به گزارش ایسنا، طبق نتایج این نظرسنجی ۴۰درصد 
از پاسخ دهندگان »میشل بارنیه« را گزینه مناسبی برای فرانسه 
می دانند، در حالی  که ۲۹درصد مخالفند و ۳۱درصد هم درباره 

این موضوع مطمئن نیستند.
بر اساس این نظر سنجی اکثریت قاطع ۷۶درصد معتقدند که 
»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه باید حداکثر آزادی ممکن 
را در تصمیم گیری به نخست وزیری که انتخاب خواهد شد، بدهد.

نارضایتی 74 درصدی در فرانسه
 از رویکرد دیکتاتور مآبانه امانوئل ماکرون

سرویس خارجی-
حزب الله لبنان افزون بر آنکه حملات موشکی 
جدیدی به شمال فلسطین اشغالی انجام داد و الجلیل 
غربی را به آتش کشید، از پرتاب حدود ۳۰ موشک 
به سمت الجلیل علیا و منطقه کوه مرون و نیز حمله 

پهپادی به مناطقی دیگر از اراضی اشغالی خبر داد.
رسانه های رژیم صهیونیستی از حمله موشکی به شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی از 
حمله موشکی از جنوب لبنان به مناطقی در شمال فلسطین 
اشغالی خبر داد. منبع مذکور اشاره کرد که یک موشک 
مستقیماً به ساختمانی در شهرک شلومی اصابت کرده است. 
رادیو ارتش رژیم صهیونیستی همچنین از وقوع آتش سوزی 
در منطقه لیمان در الجلیل غربی در پی این حمله خبر داد. 
همزمان صدای آژیر خطر در صفد و بیریا در شمال فلسطین 
اشغالی شنیده می شود. رسانه های رژیم صهیونیستی از 

شلیک چند موشک به صفد خبر دادند.
این البته گوشه ای از عملیات گسترده دامن حزب الله 
بود. مقاومت اسلامی لبنان تأکید کرد پایگاه »جبل نریا« 
در حمایت از نوار غزه و مقاومت آن و در پاسخ به حملات 
دشمن اسرائیلی به روستاها و خانه های امن جنوب به ویژه 
حمله اخیر به شهرک فرون انجام گرفت. پایگاه جبل نریا 
مقر فرماندهی گردان ها بوده که در حال حاضر نیروهای تیپ 
گولانی در آن مستقر هستند. این بیانیه حزب الله لبنان در 
حالی است که ارتش اشغالگر گفت که پرتاب حدود ۳۰ 
موشک به سمت الجلیل علیا و منطقه کوه »مرون« و 

پهپادی نفوذی به الجلیل غربی را رصد کرده است.
همچنین مقاومت اسلامی لبنان از حمله گسترده 
پهپادی به مراکز تجمع نظامیان صهیونیست در شهرک 
اشغالی »ابیریم« خبر داد. حزب الله همچنین مقر 
مورد استفاده نظامیان اشغالگر را در شهرک »المناره« 
با سلاح مناسب و به صورت مستقیم هدف قرار داد. 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با اذعان به این 
حملات، از آتش سوزی در شهرک ایبریم بر اثر انفجار 
چند پهپاد انتحاری و انفجار یک فروند موشک در شهر 
المناره خبر داد. مقاومت لبنان اعلام کرد: »در راستای 
حمایت از مردم و پشتیبانی از مقاومت در غزه روز شنبه 

پایگاه »حدب یارون« را با توپخانه هدف قرار داد.«
مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه ای دیگر اعلام کرد 
که مجاهدان مقاومت اسلامی در راستای حمایت از مردم 
ثابت قدم فلسطین در نوار غزه و در حمایت از مقاومت دلیرانه 
و شرافتمندانه آنها و همچنین در پاسخ به تجاوزات دشمن 
صهیونیستی به روستاهای جنوبی و منازل امن به ویژه در 
شهرک »کونین« روز شنبه محل استقرار سربازان رژیم 
اشغالگر در اطراف شهرک »منوت«  را با تسلیحات موشکی و 

مستقیما هدف قرار دادند.
از طرف دیگر، شبکه الجزیره در این باره گزارش داد 
که جنگنده های ارتش رژیم صهیونیستی چندین حمله به 
مناطق مختلف جنوب لبنان انجام دادند. طبق این گزارش، 
ارتش رژیم صهیونیستی در این موج از حمله تجاوزکارانه 
خود حملات هوائی به مناطق سریفا، فروون و الغندوریه در 
جنوب لبنان انجام داده است. برخی منابع محلی خبر داده اند 
که در این حملات بیش از ۲۰ حمله هوائی به جنوب لبنان 

انجام شده است.
 مشکل ما حزب الله است نه فیلادلفیا!

با توجه به این حملات قطع نشدنی معلوم می شود که 

مقامات صهیونیست می گویند: »مشکل شمال و حزب الله 
است نه محور فیلادلفیا.« »تزوی هاوزر«، رئیس سابق 
کمیسیون خارجی و امنیت کنست در جریان گفت وگو 
با کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی تصریح کرد که 
»بنیامین نتانیاهو« در حالی روی محور فیلادلفیا متمرکز 
شده که دورتادور اسرائیل را حلقه آتش احاطه کرده است. 
وی ادامه داد: »مشکل شمال و حزب الله است نه محور 
فیلادلفیا. صحبت کردن درباره فیلادلفیا برای ما آسان 

است.«
در این میان، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی از 
آمادگی این رژیم برای انجام عملیات تهاجمی در داخل 
خاک لبنان خبر داد. »هرتزی هالوی« رئیس ستاد ارتش 
رژیم صهیونیستی در بازدید از بلندی های اشغالی جولان 
مدعی شد: »طی ماه گذشته، نیروهای اسرائیل بسیاری از 
مبارزان حزب الله را کشتند و تعداد زیادی از زیرساخت های 
نظامی آن را در لبنان منهدم کردند.« طبق گزارش سایت 
شبکه روسیاالیوم، وی گفت: »فرماندهی شمال از تمام توان 
ارتش اسرائیل برای ضربه زدن به توان حزب الله لبنان قبل 
از حمله به ما استفاده می کند و در عین حال در حال آماده 

شدن برای انجام عملیات تهاجمی در داخل خاک لبنان 
هستیم.«

خبر دیگر از این حوزه نبرد آنکه در پی گوشزد دبیرکل 
حزب الله لبنان به قبرس مبنی بر اینکه به رژیم صهیونیستی 
اجازه حمله از خاکش را ندهد، دولت قبرس تلاش کرد کانال 
گفت وگوی مستقیمی با مقاومت لبنان باز کند و تاکید کرد 

بخشی از جنگ غزه میان تل آویو و حماس نیست.
 بلومبرگ:

 آمریکا در حال شکست خوردن از یمن است
همچنین رسانه آمریکایی گزارش داد آمریکا در برابر 
ارتش یمن در نبرد دریای سرخ در حال شکست است و 
این موفقیت ارتش یمن بار دیگر نشان داد که آمریکا از 
صحنه جهانی کنار گذاشته می شود. »عملیات نگهبان رفاه« 
به رهبری آمریکا توسط یک ائتلاف چندملیتی در دسامبر 
۲۰۲۳ در پاسخ به حملات ارتش یمن به کشتی های تجاری 
مرتبط با رژیم صهیونیستی که از دریای سرخ جنوبی عبور 
می کردند، اعلام شد. هدف این بود که یک جبهه یکپارچه 
بین المللی ایجاد شود که هم یمنی ها را از حملات بیشتر 
بازدارد و هم به شرکت های کشتیرانی که به دلایل ریسک 
و هزینه  بیمه، دماغه امید نیک را دور می زدند، اطمینان 
خاطر دهد. رسانه خبری بلومبرگ در گزارشی می نویسد: 
»سال گذشته مملو از اتفاقات غیرمنتظره و شگفتی ساز بود 
و می توان به حملات حماس تا بزرگ ترین حملات موشکی 
ایران به اسرائیل در تاریخ اشاره کرد. اما یکی از آنها تحت 
عنوان بحران دریای سرخ نشان داد که چگونه بازیگران 

کوچک می توانند توانمندی هایی را از خود نشان دهند.«
عملیات های ارتش یمن در راستای همبستگی با 
فلسطین در تعداد و تنوع شکل تصاعدی به خود گرفته 
است؛ از ماه ژانویه، نه تنها تعداد حملات به طور پیوسته 
افزایش یافته، بلکه متنوع هم شده است. پهپادها و 
موشک های کروز با موشک های بالستیک همراه شده اند. ماه 
آوریل اولین استفاده از پهپاد سطحی را انجام داده و از آن 
زمان به بعد این روش افزایش مداومی داشته است. اخیراً هم 
شلیک سلاح های سبک از قایق های تندرو به آنها اضافه شده 
و در چند هفته گذشته میزان حملات به بالاتر از میانگین 

۲.۵ مورد در هفته افزایش یافته است.

گزارش خبری کیهان

حزب الله شمال اسرائیل را
برای چندمین بار به آتش کشید

هشدارهای ترامپ درباره تحریم هایی که به سلطه دلار پایان می دهد
نامزد حزب جمهوری خواهان آمریکا در انتخابات 
ریاست جمهوری آبان ماه این کشور هشدار داد »استفاده 
بی رویه از ابزار تحریم ، سلطه دلار در جهان را به خطر 

انداخته است.«
آمریکا به تحریم معتاد شده است. بر اساس گزارش های 
متعدد این کشور سه برابر بیشتر از هر کشور یا سازمان بین المللی 
دیگری به ابزار تحریم  روی آورده و نزدیک به یک سوم از کل 
کشورهای جهان را با شکلی جریمه مالی و تحریم کرده است. در 
همین رابطه »یورونیوز« نوشته است که، آمریکا با ۱۵هزار و ۳۷۳ 
تحریم فعال تا ۱۹  آوریل ۲۰۲۴ )۳۱ فروردین ۱۴۰۳(، پیشتاز 
جهان در اعمال تحریم ها است. این تعداد به طور قابل توجهی 
بیشتر از تحریم های اعمال شده توسط سایر کشورها و نهادها 
است. آمریکا در حال حاضر ۱۵هزار و ۳۷۳ تحریم فعال دارد. 

 چندی پیش »واشنگتن پست« نیز نوشت یک سوم کشورهای 
جهان شامل ۶۰درصد کشورهای کم درآمد هم اکنون به نوعی 
تحت تحریم آمریکا قرار دارند. منابع واشنگتن پست در این 
گزارش گفته اند که به دلیل ناتوانی در مدیریت این حجم از 

تحریم ها و حفظ این شبکه پیچیده تحریمی، در دفتر »کنترل 
سرمایه های خارجی« وزارت خزانه داری آمریکا آشوب و بلوا به 
پا شده است! اما استفاده گسترده دولت های آمریکا از تحریم 
باعث شده دولت های تحت تحریم به دنبال استفاده از ارزهایی 
غیر از دلار بروند و این خطری برای دلار است. دونالد ترامپ 
نیز در اظهاراتی با اشاره به استفاده بی رویه آمریکا از ابزار تحریم 
هشدار داده است که »با ادامه سیاست فعلی درباره تحریم ها، 

سلطه جهانی دلار را از دست خواهیم داد.«
به گزارش ایرنا به نقل از تارنمای »دِ نیو رپابلیک«، ترامپ 
در باشگاه اقتصادی نیویورک و در پاسخ به پرسشی درباره امکان 
تقویت یا اصلاح برنامه های تحریمی آمریکا به ویژه علیه روسیه، 
گفت: »در حال حاضر ما با موضوع تحریم ها مشکل داریم... من 
هم در دوران حضورم در کاخ سفید از اهرم تحریم ها استفاده 
می کردم اما پس از اعمال قدرتمندانه تحریم ها علیه کشورهایی 
که سزاوار آن بودند، به سرعت آن تحریم ها را لغو می کردم زیرا 
تداوم تحریم ها در نهایت باعث خواهد شد که سلطه دلار بر 
اقتصاد جهانی را از دست بدهیم و با از دست دادن سلطه دلار 

به یک کشور جهان سومی تبدیل خواهیم شد.«
ترامپ همچنین با انتقاد از سیاست های تحریمی دولت جو 
بایدن خاطرنشان کرد: »من می خواهم تا حد امکان کمتر از اهرم 
تحریم استفاده کنم زیرا با تداوم سیاستی که دولت بایدن درباره 
اعمال تحریم علیه بسیاری از کشورهای دنیا در پیش گرفته است، 
ما درگیری های زیادی با بسیاری از این کشورها خواهیم داشت... 
و این در حالی است که چین در تلاش است تا پول خود را به 

ارز غالب جهانی تبدیل کند.«
 تعویق صدور حکم

خبر دیگر این که قاضی آمریکایی، صدور حکم برای دونالد 
ترامپ را در پرونده پرداخت حق السکوت و تخلفات مالی تا 
پس از برگزاری انتخابات در این کشور در ۵ نوامبر ۲۰۲۴ )۱۵ 
آبان ماه( به تعویق انداخت. آن طور که ایرنا نوشته است، قرار 
بود حکم ترامپ تا ۱۸ سپتامبر )۲۸ شهریور( صادر شود اما این 
قاضی آمریکایی صدور حکم را تا ۲۶ نوامبر )۶ آذرماه( به تعویق 
انداخت. قاضی »مرچان« در نامه ای جدید نوشته است که در 
پاسخ به درخواست وکلای ترامپ برای عقب انداختن این حکم، 

در صورت نیاز، صدور حکم برای ترامپ را در ۲۶ نوامبر )۲۱ روز 
پس از برگزاری انتخابات ۵ نوامبر ۲۰۲۴ آمریکا( انجام خواهد 
داد. قاضی پرونده ترامپ این را هم اضافه کرد که بخشی از دلیل 
صادر نکردن این حکم، اجتناب از تأثیرگذاری آن بر انتخابات ماه 

نوامبر )آبان ماه( بوده است.
رئیس جمهور سابق قرار بود در ۱۸ سپتامبر )۲۸ شهربور( 
محاکمه شود. ترامپ در اوایل سال جاری به ۳۴ اتهام جعل سوابق 
تجاری محکوم شد که ناشی از پرداخت پول به ستاره فیلم های 
مستهجن )پورن( یعنی »استورمی دانیلز« بود. این یکی از چهار 
پرونده جنائی است که ترامپ در زمان نامزدی مجدد برای 
ریاست جمهوری آمریکا با آن مواجه است. به گفته کارشناسان 
حتی اگر صدور حکم به تعویق نمی افتاد و ترامپ محکوم به زندان 
هم می شد باز می توانست در انتخابات ریاست جمهوری این کشور 

به عنوان نامزد حزب جمهوری خواه شرکت کند.
 کنگره جنگ طلب!

از سوی دیگر تارنمای »هیل« طی گزارشی نسبت به 
سیاست های جنگ طلبانه کنگره آمریکا هشدار داده و نوشته 

است که جنگ طلبان در کنگره آمریکا درصدد راه اندازی دور 
تازه ای از جنگ سرد در جهان هستند و تلاش می کنند با افزایش 
هزینه های نظامی آن هم از جیب مالیات دهندگان، تنش های 

بین المللی تازه ای ایجاد کنند. 
این رسانه آمریکایی در ادامه با اشاره به گزارش کمیسیون 
استراتژی دفاع ملی آمریکا نوشته است: »در این گزارش به شدت 
بر افزایش هزینه های نظامی پنتاگون تاکید شده است... کنگره 
آمریکا، کمیسیونی را برای بررسی استراتژی دفاع ملی ۲۰۲۲ 
)۱۴۰۰(، اجرای آن و وضعیت استراتژیک جهانی با حضور نیمی 
از اعضای کمیسیون استراتژی دفاع ملی سال ۲۰۱۸ میلادی 
)۱۳۹۶( تشکیل داد. اعضای این کمیسیون با طرح این استدلال 
که آمریکا برای رقابت با قدرت های بزرگ آمادگی ندارد، خواستار 
افزایش سالانه ۳ تا ۵درصد بالاتر از تورم برای هزینه های دفاعی 
این کشور شد. در حالی که هزینه های نظامی پیشنهادی آمریکا 
را در وضعیت تامین نظامی مشابه جنگ سرد قرار می دهد، 
اعضای کمیسیون از ارائه توضیحات لازم برای تفسیر معنای 

این موضوع اجتناب کرده اند.

روزنامه تایمز انگلیس در گزارشی اعلام کرده است که 15۰۰ نفر 
در اوکراین به اتهام وطن فروشی و همکاری با دولت روسیه محاکمه 

و محکوم شده اند.
دو سال و نیم از جنگ اوکراین می گذرد. تمامی اخبار و گزارش ها حاکی 
است که مردم اوکراین-به عنوان بزرگ ترین بازندگان این جنگ- از طولانی شدن 
آن خسته شده اند. فرار ده هاهزار نفر از این کشور به روش های مختلف- مثل 
شنا در دریا و رودخانه و پرداخت رشوه به مامورین مرزی- در کنار تلفات 
سنگین در میادین جنگ باعث شده است که اوکراین در میدان جنگ با 
کمبود شدید نیرو مواجه شود. حتی اعزام زنان، زندانیان و سالخوردگان و 
بیماران لاعلاج به میادین جنگ نیز باعث نشده است که مشکل کمبود نیرو 

برای اوکراین جبران شود. 
حالا خبر رسیده است که شرایط بد اقتصادی و نیاز به برخی کمک ها باعث 
شده شمار زیادی از مردم این کشور رو به »وطن فروشی« آورند. آن طور که 
»تایمز« انگلیس نوشته است صدها نفر در این کشور به دلیل همکاری با روسیه 
محاکمه و محکوم شده است. به گزارش مهر این روزنامه انگلیسی حتی نوشته 
است که نزدیک به ۱۵۰۰ نفر در اوکراین به اتهام همکاری با روسیه محکوم 
شده اند که ۹۸درصد از آنها درخواست شرکت در برنامه تبادل زندانی ها بین 
مسکو و کی یف را داده بودند. به گفته دفتر دادستانی اوکراین از آغاز عملیات 
نظامی روسیه در اوکراین بیش از ۸هزار پرونده جنائی نیز گشوده شده است. 
بر اساس این گزارش مجازات خیانت های بزرگ در اوکراین ۱۵ سال زندان، 
حبس ابد، و مصادره اموال است. متهمان همکاری با روسیه ممکن است که 
به پرداخت ۱۷۰هزار  گریونا )۴۱۰۰ دلار( یا ۳ تا ۵ سال حبس محکوم شوند.

 گزارش تایمز
 از رونق وطن فروشی در اوکراین

سرویس خارجی-
چندین نفر دیگر به مجموع شاکیان آزار جنسی یکی از 
رِ! کلیسای فرانسه افزوده شده است. این  معروف ترین چهره  های خیِّ

رسوایی ها پس از مرگ این کشیش آشکار می شوند.
رسوایی های جنسی کلیسای کاتولیک در فرانسه یکی دوتا نیست، برای 
نمونه: »تخمین زده می شود که ۲۱۶هزار کودک از نیمه قرن بیستم تا سال 
۲۰۲۰ مورد آزار و اذیت قرار گرفته باشند. این تعداد با احتساب قربانیان 
سوءاستفاده کنندگان غیرروحانی مرتبط با کلیسا مانند مدارس کاتولیک 
به حدود ۳۳۰هزار قربانی افزایش می یابد.« این بخشی از گزارش ۲هزار و 
۵۰۰ صفحه ای است که پس از دوسال ونیم تحقیق در بایگانی کلیسا، سوابق 

دادگاه ها، پرونده های پلیس و مصاحبه با شاهدان جمع آوری شده است.
چندی پیش نیز باد تازه ای از این باغِ ویران وزیدن گرفت و خبر آمد 
»تحقیقات جدیدی نشان می دهد که یکی از محبوب ترین کشیش ها و 
شخصیت های فرانسه معاصر یعنی »ابه پیر« متهم به تجاوز و آزار جنسی است 
و کلیسای فرانسه نیز از ادعاهای سوءاستفاده این کشیش بسیار معروف اطلاع 
داشته و پنهان کاری می کرده است.« گفته شده اعضای خیریه، نزدیکان این 
کشیش و همچنین افرادی که او را در رویدادهای عمومی ملاقات می کردند از 

شاهدان این پرونده هستند.
حالا فرانس۲۴ نوشته است که دادستانی فرانسه اعلام کرده: »۱۷ نفر 
دیگر به مجموع شاکیان »ابه پیر« افزوده شده است.« در گزارش جدید که 
منتشر شده انواع آزارهای جنسی به ابه پیر نسبت داده شده است که در میان 
آنها »تماس جنسی مکرر با یک فرد آسیب پذیر« و »تماس جنسی با کودک« 
نیز وجود دارد. مشاوری که توسط خیریه ابه پیر و یک مؤسسه مدنی دیگر 
استخدام شده بود مواردی از آزارهای جنسی این پیرمرد را از دهه ۱۹۵۰ تا 
۲۰۰۰ پیدا کرده که بیشتر در فرانسه و همچنین در آمریکا، مراکش و سوئیس 

رخ داده است.
گفتنی است، »آبه پیر« راهب و کشیش سرشناس کاتولیک بود که سال 
۲۰۰۷ میلادی در سن ۹۴سالگی درگذشت. از او در فرانسه و حتی برخی 
کشورهای اروپایی همواره به عنوان یاور فقرا، مستمندان و بی خانمان ها یاد 
می شد. او که به دلیل مواضع سازش ناپذیرش در دفاع از بی خانمان ها و سایر 
مردم حاشیه نشین و فرودست در فرانسه مورد احترام بود، به طور مرتب به 
عنوان محبوب ترین چهره عمومی در این کشور در صدر نظرسنجی ها قرار 
می گرفت. به هر حال، کلیسای کاتولیک با موارد متعدد و گاه قدیمی از 
آزارهای جنسی اعضای کلیسا مواجه است. پرونده هایی که قدمت آنها به قبل 
از جنگ جهانی دوم می رسد و در برخی از آنها هم شاکی و هم متهم از دنیا 
رفته اند. شاید این خبرهای گاه و بی گاه از رسوایی مردانِ کلیسا مولود منعِ 

نابخردانه ازدواج برای کشیش ها در آئین کاتولیک باشد.

شکایت خانواده ها از کشیش فرانسوی 
بعد از مرگ او همچنان ادامه دارد

ستاد مشترک ارتش سئول می گوید پیونگ یانگ بار دیگر نسبت 
به ارسال بالنُ های حاوی زباله به سمت مناطق جنوبی کره جنوبی اقدام 

کرده است.
کره شمالی طی چند ماه گذشته دست کم به گفته مقامات سئول ۵هزار 
بالـُـن پر از زباله را در اعتراض به اعلامیه های تبلیغاتی ضد پیونگ یانگ که 
توسط کره جنوبی ارسال شده، به سوی این کشور روانه کرده است. ارسال پیام 
در مرز دو کره با استفاده از بالنُ به جنگ کره در دهه ۱۹۵۰ بازمی گردد! حتی 
کار به جایی کشیده است که سرویس امنیتی ریاست جمهوری کره جنوبی 
)PSS( چندی پیش خبر داد بالنُ های حاوی زباله که از سمت کره شمالی 

می آیند، این بار در محوطه کاخ ریاست جمهوری در سئول دیده شده اند!
در جدیدترین مورد فرانسه۲۴ به نقل از ارتش کره جنوبی گزارش داد که 
کره شمالی در ادامه آنچه »اقدامات تحریک آمیز پیونگ یانگ« خوانده شده، 
بار دیگر بالنُ های حاوی زباله و فضولات را به حریم هوائی جنوبی کره جنوبی 
فرستاده است. به ادعای ستاد مشترک ارتش کره جنوبی، همسایه شمالی این 
کشور ظرف سه روز اخیر، بیش از ۹۰۰ بالنُ حاوی زباله به پرواز درآورده 
که حدود ۱۰۰ بالون تاکنون در سئول و همچنین استان گیونگی در شمال 

کره جنوبی فرود آمده است.
به گزارش مهر به نقل از فرانس۲۴ ارتش کره جنوبی مدعی شد که اکثر 
بالنُ ها حاوی »کاغذ باطله و ضایعات پلاستیکی« بوده و این زباله ها خطری 
را متوجه ساکنان مناطق تحت الشعاع نخواهد کرد. کره جنوبی طی چند ماه 
گذشته در واکنش به این اقدام همسایه شمالی توافق نظامی با پیونگ یانگ که 
با هدف کاهش تنش منعقد شده بود را تعلیق و با راه اندازی مجدد بلندگوهای 
غول پیکر در مرز دو کره، اقدام به پخش تبلیغات علیه دولت پیونگ یانگ 

کرده است.
 گفتنی است روابط بین دو کره در سال های اخیر در پایین ترین سطح 
بوده و آزمایش های موشکی کره شمالی و همچنین رزمایش های مشترک 

کره جنوبی با آمریکا، به آتش تنش ها بین طرفین دامن زده است.

کره شمالی طی فقط 3 روز
900 کیسه زباله راهی کره جنوبی کرد

دانشجویان در آمریکا و هلند سال تحصیلی جدید را
با تظاهرات ضداسرائیلی شروع کردند

تصاویر تکان دهنده از اوضاع اسیران فلسطینی در زندان های رژیم صهیونیستی

سرویس خارجی-
با شروع سال تحصیلی جدید، دانشجویان و اساتید 
برخی دانشگاه های آمریکا و اروپا- که با شروع جنگ 
می آمدند-  به خیابان ها  اسرائیل  علیه جنایات  غزه 
دوباره به خیابان ها برگشته اند. مردم در برخی کشورها 
مثل انگلیس و کانادا نیز اعتراض علیه نسل کشی در غزه 

را آغاز کرده اند.
دانشجویان و اساتید دانشگاه های آمریکا و اروپا، سهم 
عمده ای را در رسوا کردن رژیم صهیونیستی در جنگ جاری 
غزه داشته اند طوری که، در همان هفته های نخست شروع 
جنگ در این باریکه توانستند، با حضور قدرتمند خود در 
دانشگاه ها، این رژیم را وادار به پذیرش یک آتش بس ولو 
کوتاه مدت کنند. با وجود این که فشارها علیه این دانشجویان 
معترض از سوی نظام حاکم بر غرب افزایش یافته و معترضان 
با »تعلیق« و »اخراج« و »بازداشت« تحت فشار بودند اما 
اعتراض ها هرگز متوقف نشد و بعضا با تغییر شرایط، از شکلی 
به شکل دیگر درآمد. کار به جایی رسید که جلسات دفاع 
از پایان نامه ها و جشن های فارغ التحصیلی در معتبرترین 
دانشگاه های آمریکا و اروپا عملا، به صحنه اعتراض علیه 
جنایات رژیم صهیونیستی تبدیل شد تا این که سال تحصیلی 

پایان یافت و...
حالا مدتی است با نزدیک شدن سال تحصیلی جدید، 
خبرهایی از بازگشت دانشجویان و اساتید معترض به 
محوطه دانشگاه ها منتشر می شود که نشان می دهد، سال 
 تحصیلی جدید در دانشگاه ها و مدارس غرب، رنگ و بوی 
»ضد صهیونیستی« خواهد گرفت. اگرچه نظام های حاکم بر 
این کشورها قطعا پیش بینی هایی برای مقابله با این تجمعات 

کرده اند اما به نظر نمی رسد حریف این خشم مقدس شوند.
 دانشگاه هاروارد شروع کرد

بر اساس تصاویر و گزارش هایی که دیروز در رسانه ها 
منتشر شد، دانشجویان و اساتید دانشگاه مطرح و مهم هاروارد، 
با تجمع در محوطه دانشگاه، اعتراض ها علیه رژیم کودک کش 
صهیونیستی را کلید زده اند. تصاویر، دانشجویانی را نشان 
می دهد که با حمل پرچم های فلسطین و به گردن آویختن 
چفیه فلسطینی، از دولتمردان خود می خواهند »همکاری با 
رژیم جنایتکار« را متوقف کنند. در کانادا نیز دانشجویان وقتی 
مشغول محکوم کردن کشتار فلسطینیان در کرانه باختری 
و غزه بودند، از سوی پلیس به شکل بسیار خشنی سرکوب 
شدند. آن طور که »خبرگزاری دانشجو« اعلام کرده است، 
تظاهرات ضداسرائیلی در دانشگاه  آمستردام هلند نیز آغاز شده 
و صدها دانشجو در این دانشگاه تجمع و به ادامه ارتباط این 
دانشگاه با نهاد های صهیونیستی اعتراض کردند. دانشجویان با 

برافراشتن پرچم فلسطین، شعار آزادیِ فلسطین سردادند و بر 
تروریستی بودن رژیم اسرائیل تأکید کردند.

لندن، پایتخت انگلیس نیز دیروز صحنه یک راهپیمایی 
بزرگ ضد صهیونیستی بود. ایرنا در این باره نوشته است 
که، هزاران تن از حامیان فلسطین در انگلیس بار دیگر در 
خیابان های مرکز لندن دست به تظاهرات زده و ضمن 
محکومیت جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، 
خواستار برقراری فوری آتش بس  در این منطقه شدند... 
افراد حاضر از ملیت ها و مذاهب مختلف ضمن حمل پرچم 
فلسطین، شعارهایی را درخصوص عدالتخواهی، پایان 
نظام آپارتاید، توقف فوری جنگ سرداده و فریاد می زدند: 
»اشغالگری را متوقف کنید« و »فلسطین را آزاد کنید«. آنها 
ابتدا در منطقه ای نزدیک کاخ سلطنتی انگلیس تجمع کرده 
و ضمن اعلام همبستگی با مردم مظلوم فلسطین، به سمت 
سفارت رژیم صهیونیستی راهپیمایی کردند. پلیس لندن 
پیش تر با مکان های تجمع معترضان مخالف و مانع برگزاری 

تظاهرات امروز بود. شرکت کنندگان در راهپیمایی دیروز 
تاکید داشتند تا زمانی که کشتار مردم فلسطین جریان دارد 
به اعتراضات خود ادامه می دهند. آنها همچنین در شعارهای 
خود، توقف کامل فروش سلاح به رژیم صهیونیستی را خواستار 
شدند. گفتنی است که دولت انگلیس حدود ۳۰ مجوز فروش 
سلاح به رژیم صهیونیستی را به دلیل »نگرانی از استفاده آنها 
برای نقض های جدی حقوق بشر بین المللی« به حالت تعلیق 
درآورده است. در تظاهرات دیروز که شماری از نمایندگان 
مجلس، مدیران ارشد اصناف مختلف و اتحادیه های کارگری 
نیز حضور داشتند، بر لزوم توقف کامل همکاری های تسلیحاتی 

لندن و تل آویو تاکید شد.
 سوئدی ها هم به میدان آمدند

استکهلم، یکی دیگر از شهرهایی است که طی روزهای 
گذشته، شاهد تظاهرات ضد صهیونیستی از سوی مردم بود. 
به نوشته کانال تلگرامی »مرکز مطالعات فلسطین«، تظاهرات 
گسترده ای در استکهلم پایتخت سوئد در محکومیت جنایات 

رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین در غزه و کرانه باختری 
برگزار شد. »همبستگی با فلسطین« و »اسرائیل در غزه 
همه چیز خود را باخت« از جمله مفاهیمی است که روی 
دست نوشته های معترضان سوئدی دیده می شد. گروهی از 
فعالان حامی فلسطین در استرالیا نیز، برای جلوگیری از 
تحویل سلاح به رژیم اشغالگر صهیونیستی که از آن برای 
نسل کشی علیه فلسطینیان استفاده می کند، جاده ای را در 
ملبورن مسدود کردند. »تسلیح اسرائیل را متوقف کنید« 
جمله ای است که روی دست یکی از معترضان استرالیایی 
چشم نوازی می کرد. تصاویر ویدئویی نیز از نروژ منتشر 
شده است که مردم با حمل پرچم های فلسطین و پوشیدن 
لباس های خونی و بستن دست ها و چشم های خود، قتل عام 
مردم بی گناه فلسطین و شکنجه اسُــرا در زندان های رژیم 
صهیونیستی را محکوم می کنند. روز جمعه در فضای مجازی 
تصاویر تکان دهنده ای از زندان رژیم صهیونیستی منتشر 
شد که به سرعت در رسانه ها دست به دست شد. در این 
تصویر زندانیان دست و چشم بسته فلسطینی دیده می شوند 
که نظامیان مسلح صهیونیست، با سگ های آموزش دیده 
مورد حمله قرارشان می دهند. در اردن نیز مردم با آمدن به 
خیابان ها علیه اسرائیل شعار داده و با ملت مظلوم فلسطین، 

ابراز همدردی کردند.
این فشارها و اعتراض ها در کنار همراهی تمام جبهه های 
مقاومت از مردم فلسطین باعث شده، برخی در سرزمین های 
اشغالی علیه نظام حاکم بشورند و آنها را وادار به پذیرش 
آتش بس کنند. این »برخی« فقط شهرک نشینان صهیونیست 
نیستند و در میان آنها مقامات بلندپایه صهیونیستی نیز 
دیده می شود. در همین رابطه دیروز اعلام شد، رئیس 
سابق شاباک)سازمان اطلاعات داخلی اسرائیل( گفته است 
جنگ باید متوقف شود و دلیل متوقف نشدن این جنگ نیز 
تلاش های نتانیاهو برای حفظ خود و کابینه اش است. طبق 
این گزارش، »نداو ارگمن« این را هم گفته است که این رژیم 
برای جنگ طولانی مدت آمادگی ندارد و جنگ در غزه باید از 

مدت ها پیش پایان می یافت. 
او سپس به اسُرای صهیونیست در غزه اشاره و تاکید 
می کند: »اسرای اسرائیلی در غزه از هر چیزی مهم تر هستند 
و علی رغم بهای سنگین و دردناکی که طی توافق مبادله اسرا 
پرداخت خواهیم کرد، باید آنها را بازگردانیم.« او عنوان کرد 
که اولویت کنونی باید بازگرداندن اسرا، توقف جنگ در غزه و 
انتقال نیروها به شمال و کرانه باختری باشد... نتانیاهو اکنون 
تنها به دنبال ماندن در قدرت و حفظ ائتلاف خود است و به 
فکر امنیت اسرائیل نیست... هدف نتانیاهو از اصرار بر ماندن 

نیروها در محور فیلادلفیا نیز صرفاً حفظ دولت خود است.«


